pessoa física, para ministração do curso oficial de formação inicial para Juiz(a)
Substituto(a) ofertado pela ESJUD, disciplinas Filosofia do Direito e Sociologia Jurídica
(8 h/a), em 27.01.25, e Hermenêutica e Argumentação Jurídica (24 h/a), de 28 a
30.01.25, perfazendo 32 (trinta e duas) horas-aula, ao custo total de R$ 9.600,00 (nove
mil e seiscentos reais).

Os autos foram instruídos com os seguintes documentos: a) Solicitação de contratação
(DFD); b) Termo de Referência (TR); c) Estudo Técnico Prerliminar; d) Proposta; e)
Manifestação oriunda da Gerência de Contratação (GECON) pela contratação direta

[...]

ministração do curso oficial de formação inicial para Juiz(a) Substituto(a) ofertado pela
ESJUD, disciplinas Filosofia do Direito e Sociologia Jurídica (8 h/a), em 27.01.25, e
Hermenêutica e Argumentação Jurídica (24 h/a), de 28 a 30.01.25, perfazendo 32 (trinta
e duas) horas-aula, ao custo total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), o que
faço com espeque no artigo 74, inciso III, alínea “f”, do Novo Marco Legal das
Contratações Públicas (Lei Federal n.º 14.133/2021).

À DILOG/GECON, para ciência e providências pertinentes.               

Publique-se.
  

 

Documento assinado eletronicamente por REGINA CÉLIA FERRARI LONGUINI, Presidente em 27/12/2024 às 14:24:41.